
DECRETO N°. 553 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2013.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PORTADORES DE 
DEFICIÊNCIAS COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO CONC URSO 
PÚBLICO EDITAL N°. 001/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA S. 

 
 

LUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES , Prefeito em Exercício do Município de Xaxim, no uso das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei, e 

 
Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Concurso Público 

Edital nº. 001/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados. 
 

 
DECRETA: 
 

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final dos Portadores de Deficiências do Concurso Público Edital n° 
001/2013, com a respectiva classificação dos candidatos: 
 

CARGO : ENFERMEIRO 
 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL 
 113876 1° VANESSA APARECIDA ZANCO PEDROSO 2,10 4,55     6,65 

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001 
CARGO : TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

 Inscrição          Nome do candidato(a) C.Ger C. Es p                  TOTAL 
 114146 1° ARIEL RIBAS 0,30 5,25     5,55 

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001 
 

Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de acordo com a 

necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 

Xaxim (SC), 06 de novembro de 2013. 

 

LUIS FELIPE DINIZ FAGUNDES  
Prefeito em Exercício 

 


